}3j 

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO 

719,20; 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - FGTS 

BRASIL TELECON S A 
53,68; 

VIVO S  
659,67 

Segue ainda Cópias do resumo da folha de 
paga

mentos e Conectjvidado SOCjI 

seis centavos) 
TOTAL GERAL R$ 13.291,36 (treze mil 

duzentos noventa hum reais e trinta e 

I	 de elevada estima e Consideração Na oportunidade 
renovamos a Vossa Excelência protestos 

Atenciosa mente, 

/ 

7
a iogenu arv, 

Coor, :.flOrjJjretór. Estadual do PMDB do Estado do Tocantins 

A Sua Exce lência O Senhor 
.Senador Valdir Raupp

[...]

HISTÓRICO CONTÁBIL	 .	
VALOR Ref. desp.de Manut.da Sede do Dir. Reg. PMDB/PI, em Virtude de 

loqueio de cotas amparado na Res.n° 22.239, a encargos de INSS f)código 2100) da folha de pessoal Contratado do Diretório, correspondente ao mês 08/2012. 

QUATRO MIL, 
QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS

4.599,10 

o

Brasília - DF,	 20 de setembro de 2012 

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB

Comp Banco Agèncla	 DV Cl	 Conta	 C2 Série	 Cheque N.o	 C3 
432 001 5604	 6 6	 412.1163	 Ja 800	

A # __  
Pague P:rqia de __QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS EDEZ CENTAVOS !